PAGE

[image: image1.emf]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Липецкой области

25 октября 2019 года                       п.Добринка                                    №  853
Об утверждении отчета об исполнении
районного бюджета
за 9 месяцев 2019 года

Рассмотрев отчет об исполнении районного бюджета за 9 месяцев 2019 года, руководствуясь  ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 55 положения «О бюджетном процессе в Добринском районе», утвержденного решением сессии Совета депутатов Добринского муниципального района №434-рс от 14.11.2007 г., Уставом Добринского муниципального района Липецкой области РФ, администрация Добринского муниципального района
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 9 месяцев 2019 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Добринского муниципального района – начальника управления финансов В.Т. Неворову.

Глава администрации

муниципального района

                      С.П. Москворецкий

Зюзина Ольга Ивановна
2-19-53
Вносит:

управление финансов

администрации муниципального района                                    В.Т. Неворова
Согласовано:
отдел правовой работы
и земельных отношений                                                                  Н.А. Гаврилов

_1617525117.psd